ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minici pal

Enpenhos Pagos
de Barrinha Ordinario/ G obal /Estinativa

Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MJUN Cl PAL

14 de Agosto de 2020

Val or

Cat .

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

Data Inicial de Emssao .................: 01.07.2020
Data Final de Emissao ...................: 31.07.2020
Posicao ate ones de ....................: Julho
Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor
01.07. 2020
2020/ 003973 361 197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ

2020/ 003975 316 87
2020/ 003961 372
2020/ 003962 340
2020/ 003963 340
2020/ 003964 372
2020/ 003965 340
2020/ 003966 372
2020/ 003967 372
2020/ 003968 340
2020/ 003969 372
2020/ 003970 340
2020/ 003971 376
2020/ 003972 374

2020 6290 LEANDRO HENRI QUE ZUBER
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA
Total do Dia :

mAmmMAmmMADM A D

64.

375,57
575, 00
186, 10
40, 00
30, 00

. 046, 92

30, 00
249, 30
388, 50
115, 00
626, 11

50, 00
329,71

50, 00

.092,21

I T = S e e e = T = T = T =W S RS

CONTRI BUI CAO DE | LUM NA
ADI ANTAMENTOS

PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN

. 449, 85
. 000, 00
. 380, 00

130, 00

. 959, 85

I = T = W=

DI ESEL

COMVBUSTI VEI' S

EXAMES LABORATORIAI'S -
AQUI' S DE PLACAS/ BANNERS

02. 07. 2020
2020/ 003980 1011 0522019 2019 4433 AUTO POSTO COSTA E SI LVA BARRI NHA LTDA
2020/ 003981 328 0522019 2019 4433 AUTO POSTO COSTA E SI LVA BARRI NHA LTDA
2020/ 003976 954 2570 LABORATORI O BOVBONATO LTDA
2020/ 003977 354 6427 RI O PRETO | ND E COM DE PLACAS EI RELI

Total do Dia :

03. 07. 2020

2020/ 003986 314 88 2020 6289 ADRI ANO DOS SANTOS RODRI GUES

2020/ 003987 314 89
2020/ 003984 998

2020 688 GERALDO NABARRO
4735 1 NOVA COVERCI AL HOSPI TALAR LTDA - EPP

525, 00
525, 00

. 000, 00

525, 00
525, 00

. 100, 00

. 679,41
. 679,41

400, 00

. 275,15

44,10
169, 48

.572,79

100, 00

N N P NN

ADI ANTAMENTOS
ADI ANTAMENTOS
TESTE RAPI DO COVI D-19
ADI ANTAMENTOS
ADI ANTAMENTOS

REEMBOLSO DESPESAS COM

DESPESAS COM ESTAG ARI O
TERMO DE COLABORACAO

CONSUMO DE ENERG A ELET
CONSUMO DE ENERG A ELET
MATERI Al S PARA USO DE C
DESPESAS COM ESTAG ARI O

2020/ 003988 314 90 2020 6287 JOSE JOAO DA SILVA
2020/ 003989 1020 91 2020 6288 MARI A DA PENHA S| MOGAKI
Total do Dia :
04. 07. 2020
2020/ 003992 378 132 SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO
Total do Dia :
07.07.2020
2020/ 004004 316 6575 BRUNA KAROLI NE MARTI NS DE ABREU
2020/ 004002 996 322 CASA RECUP RESGATE VALORES- CASA CAM NH
2020/ 004000 659 197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
2020/ 004001 660 197 COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
2020/ 004026 354 6485 DI STRI NOX DI STR DE ART AGRIC E SEG EUR
2020/ 004007 316 5450 GUI LHERME NUNES DE SOUZA
2020/ 004029 998 0062020 2020 2475 GUSTAVO PAVANELLI - M

2020/ 004005 394
2020/ 004006 394
2020/ 004009 394
2020/ 004008 394
2020/ 004014 372
2020/ 004016 825
2020/ 004017 654
2020/ 004018 372
2020/ 004019 340
2020/ 004013 349

5501 JESSI CA DA SILVA NI COLLI NI

5505 JESSI CA RAFAELA SCARPI N

5211 MAI ARA SOUZA ROCHA

5213 MARI A GABRI ELA SI LVA DAMACENA

1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA ME
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA ME
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA ME
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA ME
1072 MAX COVERCI O DE EXTI NTORES LTDA ME
6013 NOSSO LAR HOTEL E RESI DENCI A P/ | DOSOS
2020/ 004027 311 6340 PROJURI S SI STEMAS LTDA

2020/ 004010 394 4446 SHI RLENE HELO SA DA SI LVA

2020/ 003998 875 452 SOLOBRAS AGRO PECUARI A LTDA

26.

324,00
400, 00
600, 00
600, 00
600, 00
360, 71

15, 00
187, 35
572,25
50, 00

. 800, 00

425,10
600, 00
484, 60

I = T = T = T = T S S e e e e e e N = = =

OXI GENI O PARA COVI D- 19
DESPESAS COM ESTAG ARI O
DESPESAS COM ESTAG ARI O
DESPESAS COM ESTAG ARI O
DESPESAS COM ESTAG ARI O
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
PECAS PARA EQUI PAMENTCOS
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
I NTERNACAO PACI ENTE
TAXAS DI VERSAS

DESPESAS COM ESTAG ARI O
MATERI AL DE CONSUMO



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi na

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho
07.07.2020
2020/ 004011
2020/ 004020
2020/ 004012

de Em ssao
de Em ssao

316
375
316

de Barrinha

Desp. P. Conpra

Ano

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.07. 2020
31.07. 2020

Jul ho

Cr edor

4785
6576
5834

TAI ANA CARCLI NA PEREI RA MVATCS
TRI BUNAL REG ONAL DO TRABALHO DA 15
VI TORI A CAROLI NE BORBA

Total do Dia :

14 de Agosto de 2020

Val or

500, 00

. 762, 53

600, 00

. 443, 06

Cat .

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

DESPESAS COM ESTAG ARI O
SENTENCAS JUDI CI Al S- ORD
DESPESAS COM ESTAG ARI O

08. 07. 2020
2020/ 004021

311

6248

RENAPROC SERV ANALI SE DE CREDI TOS LTDA
Total do Dia :

MENSALI DADE DE SERV TR

09. 07. 2020
2020/ 004038
2020/ 004031
2020/ 004036
2020/ 004034
2020/ 004035

654
998
654
313
326

92

2020

3070
6485
6510
3737
6577

CM MEDI CAMENTOS ESPECI Al S LTDA
DI STRINOX DI STR DE ART AGRIC E SEG EUR
EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEI S ElI REL
JULI O CESAR BUZI NARI O PEQUENO
LUANA KAROCLI NE DO NASCI MENTO

Total do Dia :

N N

AQUI' S LEI TE ESPECI AL
MATERI AI' S DE USO ( PROF
EMBALAGENS/ SACOLAS

ADI ANTAMENTOS
HOSPEDAGEM DE SI TE

13.07. 2020
2020/ 004045
2020/ 004044
2020/ 004052
2020/ 004039
2020/ 004040
2020/ 004051
2020/ 004048
2020/ 004046
2020/ 004055
2020/ 004053
2020/ 004047

381
313
354
340
340
659
319
422
884
381
313

2628
5259
6580
946
946
197
5185
4150
3027
49
6579

ALEXANDRE EDUARDO BARRCS

ANA CLAUDI A DI AS

ARCELORM TTAL BRASIL S. A

CENTRO DE | NTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Cl

CENTRO DE | NTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Cl

COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ

CONSELHO REG DE ENCGENHARI A E AGRONO. E

DANI LO CESAR SI LVA

FERNANDO TEI XEI RA SOARES FI LHO - ME

FOLHA DE PAGAMENTO

JULI ANA PEREI RA DOS SANTCS DE LI VA
Total do Dia :

15.

982, 61
39, 98
360, 15

. 062, 95

364, 05
0, 04
88,78

. 763, 40

812, 00

. 308, 39

52, 60

. 834,95

I R S e N S =

RESCI SAO CONTRATUAL
DEVOLUCAO DE SALDCS
AQUI' S DE FERRAMENTAS
CONVENI O CI EE
CONVENI O CI EE

CONSUMO DE ENERG A ELET
DESPESAS COM ART

RESCI SAO CONTRATUAL
APARELHOS TELEFONI COS
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
DEVOLUCAO DE SALDCS

15.07. 2020
2020/ 004064
2020/ 004080
2020/ 004083
2020/ 004081
2020/ 004082
2020/ 004078
2020/ 004079

328
340
319
319
319
653
328

0522019

2019

4433

554
5086
5087
5087
2273
4465

AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
CARTORI O DE REG CI VIL TAB NOTAS DE BAR
CARTORI O DE REG DE | MOVEI S SERTAQZI NHO
CETESB COVPANHI A AMBI ENTAL DO EST DE S
CETESB COVPANHI A AMBI ENTAL DO EST DE S
MARTI NELI COVERCI AL LTDA
STEFANI DI ESEL LTDA

Total do Dia :

169, 43
725, 68
33,63

. 283,00
. 070,75

672, 60

. 008, 97
. 964, 06

A e =

COMBUSTI VEI' S

TAXAS DI VERSAS

TAXAS DI VERSAS

MJULTA CETESB

MJULTA CETESB

EQUI PAVMENTO MAT PERMANE
LUBRI FI CANTES

17.07. 2020
2020/ 004101
2020/ 004094
2020/ 004095
2020/ 004092
2020/ 004100

319
408
572
317
335

93

2020

5086
6582
49
4516
146

CARTORI O DE REG DE | MOVEI S SERTAQZI NHO
EDUVI RGES MARCOLI NO FERREI RA
FOLHA DE PAGAMENTO
TALI TA CRI STI NA AP LEI TE AMORI M
TELEFONI CA BRASIL S. A

Total do Dia :

BN R R e

DESPESAS COM REG  MATR
RESCI SAO CONTRATUAL
AUXI LI O ALI MENTACAO GER
ADI ANTAMENTOS

TARI FAS TELEFONI CAS

20. 07. 2020
2020/ 004110
2020/ 004111
2020/ 004122
2020/ 004121
2020/ 004109

319
362
311
354
311

5086
197
66
6594
2586

CARTORI O DE REG DE | MOVEI S SERTACZI NHO
COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ

I NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS

PEDRAO PVC NMATERI Al S PARA CONSTRUCAO L
TRI BUNAL DE JUSTI CA DO ESTADO DE SAO P

67,99

. 204,01

0,31
184, 00
82,83

N = T

DESPESAS COM REG  MATR
CONSUMO ENERG A BOVBA D
MIULTAS E JURCS | NSS

MATERI AL PARA CONSTRUCA
REEMBOLSO DE DI LI GENCI A



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi nal

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho

de Em ssao
de Em ssao

de Barrinha

Desp. P. Conpra

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

14 de Agosto de 2020

Val or

.539, 14

Cat .

Fol ha:

bj et o da Despesa

21.07. 2020
2020/ 004128

314

94

2020

01.07. 2020
31.07. 2020
Jul ho
Cr edor
Total do Dia :
691 APARECI DO FRANCI SCO

Total do Dia :

ADI ANTAMENTOS

22.07. 2020
2020/ 004134
2020/ 004167

95

2020

ANA CLAUDI A MASCARENHAS COLUCCI
CELI A LAGUARDI A | HA & FI LHOS LTDA
Total do Dia :

ADI ANTAMENTOS

PLANTAS E DERI VADOS

23.07. 2020
2020/ 004168
2020/ 004169

BURI TI
BURI TI

MAQUI NAS E FERRAMENTAS LTDA- VE
MAQUI NAS E FERRAMENTAS LTDA- VE
Total do Dia :

AQUI S DE FERRAMENTAS

SERVI COS DI VERSOS

24.07. 2020
2020/ 004311
2020/ 004312
2020/ 004283
2020/ 004170
2020/ 004171
2020/ 004172
2020/ 004173
2020/ 004174
2020/ 004175
2020/ 004176
2020/ 004177
2020/ 004178
2020/ 004179
2020/ 004180
2020/ 004181
2020/ 004182
2020/ 004183
2020/ 004184
2020/ 004185
2020/ 004186
2020/ 004187
2020/ 004188
2020/ 004189
2020/ 004190
2020/ 004191
2020/ 004192
2020/ 004193
2020/ 004194
2020/ 004195
2020/ 004196
2020/ 004197
2020/ 004198
2020/ 004199
2020/ 004200
2020/ 004201
2020/ 004202
2020/ 004203
2020/ 004204
2020/ 004205
2020/ 004206
2020/ 004207

330
992
1005
378
379
381
404
407
408
410
411
412
413
415
416
418
421
422
423
453
458
463
465
468
469
499
501
502
503
505
506
507
508
510
511
513
516
517
518
523
525

0522019
0522019

2019
2019

4433
4433
259
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
ELETROZEMA LTDA

FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA
FOLHA

REARRARRARRARRARRARRARARAARRAARRARRARRAR

PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMENTO
PAGAMENTO
PAGAMENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMVENTO
PAGAMENTO

. 844,41

8. 566, 87

29.
11.
. 881, 81
. 411,19
. 937,03
. 381, 80
.532,03

0,01

. 639, 37
197.
138.
. 289, 00
39.
167.
87.
152.
82.
12.
. 631,70
249.
84.
20.
114.
43.

558, 87
500, 33

515, 50
807, 28
421, 35
102, 92
973, 00
602, 70

334,11
590, 72
551, 45
634, 36
143, 66
696, 66
580, 55

. 632, 64

348, 33
165, 89

. 044, 99
13.
. 029, 45
83.
19.
12.
17.
. 789, 30
. 180, 85

081, 31

146, 68
555,71
114,73
725, 45

198, 55
405, 54
731, 86

B R R R R R R R R R R R R R R PR R R P R R R R R R R R R R R R R P R R R R R R R @R

COMBUSTI VEI' S
COMVBUSTI VEI' S

EQUI PAVENTO MAT PERMANE

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
AUXI LI O ALI MENTACAO GER

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
Qutros Venc Variaveis

Qutros Venc Variaveis

Qutros Venc Variaveis

Qutros Venc Variaveis

Qutros Venc Variaveis

Qutros Venc Variaveis

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL

T U U U U T



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minicipal

Unidade Gestora ............. ...t

Data I nicial de Em ssa
Data Final de Enmi ssao

Posicao ate o nes de ....................:

Dat a Enpenho Desp.
24.07. 2020
2020/ 004208 527
2020/ 004209 530
2020/ 004210 531
2020/ 004211 535
2020/ 004212 537
2020/ 004213 540
2020/ 004214 541
2020/ 004215 542
2020/ 004216 547
2020/ 004217 549
2020/ 004218 554
2020/ 004219 555
2020/ 004220 556
2020/ 004221 558
2020/ 004222 559
2020/ 004223 561
2020/ 004224 564
2020/ 004225 565
2020/ 004226 566
2020/ 004227 567
2020/ 004228 568
2020/ 004229 571
2020/ 004230 572
2020/ 004231 573
2020/ 004232 574
2020/ 004233 575
2020/ 004234 577
2020/ 004235 580
2020/ 004236 581
2020/ 004237 582
2020/ 004238 609
2020/ 004239 633
2020/ 004240 635
2020/ 004241 636
2020/ 004242 640
2020/ 004243 641
2020/ 004244 642
2020/ 004245 645
2020/ 004246 647
2020/ 004247 650
2020/ 004248 651
2020/ 004249 652
2020/ 004250 1040
2020/ 004251 1046
2020/ 004252 1052
2020/ 004272 1045
2020/ 004285 311
2020/ 004253 585
2020/ 004254 587
2020/ 004256 590
2020/ 004259 594
2020/ 004260 595
2020/ 004261 596
2020/ 004263 599
2020/ 004264 601
2020/ 004265 604
2020/ 004266 605

de Barrinha

O ... ... ...

P. Conpra

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

01. 07. 2020

31.07. 2020

Jul ho

Cr edor
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO
49 FOLHA DE PAGAMENTO

369 | MPRENSA OFI Cl AL DO ESTADO S. A-| MESP
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS
66 | NSTI TUTO NAC SEGURO SCCI AL | NSS

8888888888

14 de Agosto de 2020 Fol ha: 4

Val or Cat. Objeto da Despesa

1. 480, 92 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
6.518, 71 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
1. 076, 86 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
26.629, 13 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
12. 260, 54 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
2.799, 56 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
17.879, 85 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
8. 630, 31 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
4.180, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
8. 569, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
19.910, 74 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
6. 688, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
856, 90 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
209, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
60. 219, 88 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
27.170, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
2.090, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
27.379, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
10. 292, 94 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
380, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
20. 840, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
15. 830, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
76. 806, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
22.313,00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
1.023, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
102. 326, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
38. 632, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
6. 188, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
54. 272,00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
20. 364, 00 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
15. 000, 00 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
6. 781, 49 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
4.188, 38 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
2.749, 20 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
35. 090, 57 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
1.164,13 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
171, 38 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
34.161, 54 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
3.051, 31 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
5.019, 62 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
29. 262,51 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
12. 448, 16 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
806, 22 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
328, 80 1 AUXI LI O ALI MENTACAO GER
250, 77 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
24. 845, 06 1 HORAS EXTRAS
387, 20 1 PUBLI CACOES
1.586, 70 1 I NSS EMPRESA
1.184, 04 1 I NSS EMPRESA
10. 575,72 1 I NSS EMPRESA
4.868, 49 1 I NSS EMPRESA
3.851, 32 1 I NSS EMPRESA
1. 274, 46 1 I NSS EMPRESA
5.838, 77 1 I NSS EMPRESA
497, 42 1 I NSS EMPRESA
6. 163, 40 1 I NSS EMPRESA
437, 58 1 I NSS EMPRESA



ESTADO DE SAO PAULO Enpenhos Pagos

Prefeitura Mnicipal de Barrinha O di nari o/ dobal /Estimativa

Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MUN Cl PAL

Data Inicial de Emissao .................: 01.07.2020

Data Final de Emissao ...................: 31.07.2020

Posicao ate omes de ....................: Julho

Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor

24.07. 2020
2020/ 004267 606 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
2020/ 004288 340 4274 | NSTI TUTO NAC. METROL. QUAL. TEC. - | NMETRO
2020/ 004289 340 4274 | NSTI TUTO NAC. METROL. QUAL. TEC. - | NMETRO
2020/ 004290 340 4274 | NSTI TUTO NAC. METROL. QUAL. TEC. - | NMETRO
2020/ 004284 391 5091 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL DO BRASI

Total do Dia :

29.07. 2020
2020/ 004335 388 96 2020 6035 ALM R AP DOS SANTOS ORTOLANI
2020/ 004339 311 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
2020/ 004340 825 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
2020/ 004341 340 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
2020/ 004342 322 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
2020/ 004343 349 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA
2020/ 004337 311 3230 BANCO SANTANDER - BRASIL S. A
2020/ 004338 311 5034 CAI XA ECONOM CA FEDERAL - BARRI NHA
2020/ 004336 311 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
Total do Dia :
Total do Mes :

Total GCeral

14 de Agosto de 2020 Fol ha: 5
Val or Cat. Objeto da Despesa
145, 86 1 | NSS EMPRESA
207, 34 1 LAUDO DE VI STORI A VEI CU
207, 34 1 LAUDO DE VI STORI A VEI CU
207, 34 1 LAUDO DE VI STORI A VEI CU
5.135, 37 1 PASEP
3.210.982,79
1. 000, 00 2 ADI ANTAMENTCS
22.858, 95 1 TARI FAS BANCARI AS
31, 35 1 TARI FAS BANCARI AS
522,50 1 TARI FAS BANCARI AS
700, 15 1 TARI FAS BANCARI AS
114, 95 1 TARI FAS BANCARI AS
12,50 1 TARI FAS BANCARI AS
291, 27 1 TARI FAS BANCARI AS
1,75 1 JURCS/ MULTAS DI VERSAS
25.533, 42
3.469. 786, 99
3.469. 786, 99



